
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 09 sierpnia 2023 r.

w sprawie poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań 

administracyjnych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pracowników Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych oraz innych dokumentów w 

zakresie zadań wykonywanych przez tych pracowników, zgodnie z zakresem obowiązków.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 22 lipca 2023 r.

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

I Wicewojewoda Mazowiecki

Sylwester Dąbrowski


		2023-08-09T09:16:14+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




